
 

 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 19/12/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6772 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  
-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: 1. Υ.ΠΑΙ.Θ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  Δ/ΝΣΗ Σ.Ε.Π.Ε.Δ. ΤΜΗΜΑ Ε’ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   2. Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας 

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5      

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

                                                                                            
ΘΕΜΑ : «Ορισμός Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας (Σ.Κ.Ε.Δ.)στις 

Δ/νσεις Δ.Ε. Ιονίων Νήσων» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 185744/Γ7/4-12-2013 Υ.Α. με θέμα «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών 
Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2013 - 2014».   

2. Την υπ. αριθμ. πρωτ 6319/17-12-2013 πρόταση της  Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Ενισχυτικής Διδασκαλίας (Σ.Κ.Ε.Δ.) στην Δ.Δ.Ε. 

Κεφαλληνίας, ως ακολούθως: 

Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας 

1. 1ο Σ.Κ.Ε.Δ. 2ο Γ/σιο Αργοστολίου. 

2. 2ο Σ.Κ.Ε.Δ. Πετρίτσιο Γ/σιο Ληξουρίου. 

 

 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 
                                                   

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  
 

ΑΔΑ: ΒΛΓΞ9-ΧΨΡ


